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	Jedálny lístok – škôlka
Štvrtok 11.04.2024
Desiata
Žemľa [1]
Nátierka tvarohová s cesnakom [7]
Čaj ovocný 
Zeleninová obloha - paradajky 

Obed
Polievka hrachová so zeleninou [1,9]
Bravčové stehno na zelenine [1,7,9]
Zemiaky varené s maslom II. [7]
Ovocný nápoj s kúskami pomarančov 

Olovrant
Mramorová bábovka [1,3,7]
Mlieko vanilkové [7]
Hrušky 

Stránka s lístkom


Počasie – Košice
		
			
				21°C

				DNES 10.04.2024 14:00

			

			Dnes a zajtra

			
11°C
5 km/h
08:00


19°C
8 km/h
11:00


21°C
17 km/h
14:00


19°C
21 km/h
17:00



11°C
23 km/h
08:00


16°C
18 km/h
11:00


19°C
17 km/h
14:00


18°C
15 km/h
17:00



			

			

		


				Najnovšie články
			
				DEŇ OTVORENÝCH DVERÍ 20. Február 2024 a 13. Marec 2024
						
	
				Uchádzame sa o 2 – 3% dane
						


		
		Kategórie
			Aktuality detského klubu

	Aktuality materskej školy

	Aktuality neziskovej organizácie

	Aktuality umeleckej školy

	Novinky
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  Táto stránka môže využívať cookies, aby sme pre vás zabezpečili maximálny zážitok pri prehliadaní našej stránky.

Viac môžete zistiť v nastaveniach.
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      Prehľad súkromia
    
  	Táto stránka môže používať cookies, aby zabezpečila maximálny zážitok. Informácie cookies sú uložené vo vašom prehliadači. Načítavajú sa pri opätovnej návšteve webovej stránky a slúžia na to, aby sa stránka zobrazila podľa vašich preferencií.

  	  

  



          
  
    Nevyhnutné cookies
    
      Nevyhnutné cookies sú potrebné pre správny chod stránky. Sú anonymné.
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          If you disable this cookie, we will not be able to save your preferences. This means that every time you visit this website you will need to enable or disable cookies again.
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